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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO -(UE)'2016/679

Con questa informativa I'Agenzia delfe Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relative alia
protezione delle persone fisiche con riguardo a! trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali.

3
•| FINALITA DEL TRATTAMENTO
E I dat! trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventual) ulteriori

finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuentj con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusioneIfiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

i BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi a[[o svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-

,„ genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento). in base a quanta prevlsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidenta della Repubblica del 22 luglio 1998. n. 322 stabilisce Ie mo-
dalita per la presentazione delle dichiarazjoni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'Jmposta su) valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,Q:

g della legge 23 dicembre 1996, n.662.

S CONFERIMENTO DEI DATI

^ I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se dat! riguardano anche

.2 familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o I'indicazione non veritiera
di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di

Iposta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti.
'cAi sens! dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione
u dell'S, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi

dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con Ie confessioni religiose. L'effettuazione defla scelta per la destinazione
del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa 'e viene richiesta ai sens) dell'art, 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre

i£ 2021, n. 228. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge

28 dicembre 2013, n, 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, delta legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per
i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 11 Modello ISA costitujsce parte integrante del presents

modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e deli'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge
24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n, 96, II Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce pane integrante del presente modello ed e
utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennaie di cui al Titolo li del decreto legislative 12 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DA Tl

1 dati saranno consen/att fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventual) procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque

e del due per mille, gli stessi saranno consen/ati per i! tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controili presso gli intermediari e/o
i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

delta scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che deconre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopj per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-
niche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, da! furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari
,individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno j dati esclusivamente per la finalita di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
la sola attivita di trasmissione, gli intermedjari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.

!:
5 CATEGORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

^1 suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano sotto I'autorita
'diretta del Titolare, o del Responsabjle. Al di fuori di queste ipotesi, j suoi dat! non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

co- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla

^normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
y- ad altri eventual) soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in
comateria di protezione dei dati personali.

§ TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO
!Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o

;internazionali situati sia all'interno che all'estemo dell'Unione Europea.

sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni

ul TITOLARE DEL TRATTAMENTO
0
^jTitolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n, 106 - 00147.

^RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
^L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici
^di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analjsi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e
^designata Responsabile del trattamento del dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

' RESPONSA BILE DELLA PROTEZIONE DEI DA Tl

data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delie Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative al trattamento dei dat! personali.

5 DIRim DELL 'INTERESSA TO
^L'interessato ha il diritto, in qualunque momenta, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area
^Consultazioni de! sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
^- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate; - apposito form in area libera del sito deII'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di

gredazione dell'istanza; - pasta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n,106 - 00147 Roma; - pasta elettronica certificata all'Jndirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
SQualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi a] Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi

^dell'art, 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personal! sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei
a-Dati Personal! all'indirizzowww.garanteprivacy.it

aiCONSENSO
^L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso deglj interessati per il
i^trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la

gdetrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene
"manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef.

L'Agenzia delle entrate si riserya il diritto di apportare alia presents informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune
o rese obbligatorie dalle norme di volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generate per furt/ / titolari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*)

TIPO Dl
DICHIARAZIONE'i

IIQuadro
RW

Quadro
vo

in n
Quadro

A ISA
Quadri aggiuntivi
al maddki.730

jdI I

Correttiva
nei termini

"n"
Dichiarazione Dichiarazione integrativa Dichiarazaone integrativa

integrativa (art. 2, co. 8-ter,DPR 322/98) errori contabili'"n" ta"-°f-2uj— e^'B
Event;

eccezionalt

DATI DEL :!;:Eslnune (o State estere) di nascita
CONTRIBUENTEi

VICENZA

Provincia (sigla)

VI

Data cfi nascita
giorno mese anno

06/04/1966

Sesao
(!t>arrareja relativa cgsella]

Mm~~"F'n

^

I
£

deceduto/a

6

tutetato/a

7

minore
Codice State estero

n an
Partita IVA (eyaBtuala)

02665290249

£11

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione
credit^ giacente volontaria sequestratj attivitA

n n n
^^e^ato.,^M"ida.tor.e..o.w^er.o.a.l^.atore-fal'im^

Stato

n ..,
giorno mese

Periodo d'imposta

al

giorno mese

n2

RESIDENZA Cofflune
.ANAGRAFICA

Da compilare
S solo sevariata
% dal 01/01/2023

alia data
,2 di presentazione
dalla
dichiarazione

TiBQloaia (via. piazza. euec^llllllllllllndiFizzo

•
::Ftaz!one

provtnaa (ngla} :G.a^l.?rei8ii«iS!lmam|g)diee:CQH«.Bi»I

...^L,

"Delta dejla vanaziahel'
giorno mese anno

Dumidlio
llacale
diverse dalla
residenza 1a

Dichiarazione
presentata per
la pnma volfa

TELEFONO
^.EINDIRIZZO ^.....__>,1

IDIPOST^" ZS°L'
g ELETTRONICA

%.

Celtulare Jndicizzo di pasta elettronica

te DOMICILIOICfflfune
i FISCALE
<o AL 01/01/2023 • VICENZA

li:
Ill' VI

M
<-.!.;.~.,ai-;,.E,.:,::Fmkine comunl iiiN'iilMt'l

L840
Ill

S DOMICILIOiEomune
? FISCALE
» AL 01/01/2024

SPraxlncia (sigta) l-oaioe comune 3:1:1 ,:; Fuslnne comuni

S RESIDENTE-
S ALL'ESTERO

g DA COMPILARE |,|
0: SE RESIDENTE M__ :::::::::::::„:„....„,„,„„.

ALL'ESTERO l||;|Statotederato,pro^cla.:licon(B8iNaj«i!^^^aiiniiiiilB^pa<!alit9 di residaraa
NEL 2023

C^Kltce fiscsd&iestepo as'
Stato estero di residenza

: Codice Steto esteroi

Iridirizzo

_L
!Sg~i!w^\

I""

Non resident)
"Schumacker^

o_
NAZIONALITA'

1 I I Estera

2 || Italiana
uoaice ftscaie (oDDtigatortO)

RISERVATO A CHI
PRESENT* LA
DICHIARAZIONE

PERALTRI ..Cogneine
EREDE.
CURATORE
FALLIMENTARE/
CURATORE DEL-
LA LIQUIDAZIONE ^ 9'omo
GIUDIZIALE "I.
0 DELL'EREDITA'
eec.(vedere
istruzioni)

Codice carica ai Datacarica
giorno mese

r
•isi -;Nome

T
•I

I.
,||.,,-:...;: (balrrarefa relativacaseltal. ::;l^'i^

^m»incia (sgla)—''!l|

uomuoe fo tatato estero)

i
I
1
BCANONE RAI
91MPRESE

(ffiSIDENZA ANAGRAFICA
(OSEOiVERSO)
DOMICILIORSCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civfco / Irtdtrizzo estero
residente ait'estero

(siala) :::, : C.a.B.

jjprefisso
'B

Data di inizio procediira
giomo mese anno

Procedura non
ancora terminata

Data dt fine procedura
giorno mese anno

CQdicefiscale society o eerte dichiarante

Ttpologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attivita d'impresa)

SlMPEGNOALLA
gPRESENTAZIONE
gTELEMATICA
£>Riservato
Sairincaricato

s

L
iu.

Codice fiscaie detl'incaricato Ipl

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione Ricezione avviso telematico controlio
2 automatizzato dichiarazione

Ricezione altre comunicazioni tefematiche

Data dell'impegno

giomo mese ai

03/06/2024 FIRMA DELL'INCARICATO

"JVISTO Dl
^CONFORMITA
"RiservatoalC.A.F.

|° " ?"'<•»'°""<• codice fiscale del responsabile del C.A.F.
I
I

Codice nscale.dsl C.A.F

Coctice fiscate det professionista
€s

}\SW •iiiijiiiiftsuss'iiiUi'&iii1"'' : lf /::.:: . • ::::::: . •
iNllllliMKlMSllill FIRMA DEL RESPONSAB"-E DEL C-A-F- ° DEL PROFESSIONISTA

llllili^^lll^lll

SCERTIFICAZIONE
§TRIBUTARIA Codice flscale del professionista

tisenfato
Q-al profession ista

L ;CociJce fiscaie o partla IVA de! soggetto diverso dal certificatore che ha predispostQ la dichiarazione e tenuto te scritture contabi!)

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si attests la certificazione a] sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a strisda contini



Codice fiscale (*)

Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
II contribuente
dichiara di aver
compilato e
al legato i
seguenti
quadri
(barrare Ie
caselle che
interessano),

. RA . .RB .
I] D B

0 TR RU

8C

NR

a

i.
r
i

Situazionl Codice
particolari

•^

RP LC RN RV CR

BD B B D

D

Dt. RX RH Rl. RM

DD
RR OfifiOQ RS RQ

Invip avviso telematico controtlo
automatizzato dichiarazione all'inltermediario

Invio attre comunicaztont

telematiche alt'intermediario
Presenza Visto Superbonus

ari-s:s:!:-;
CON LA FIRMA 31 ESPRIME ANCHE
IL CONSEN30 AL TRATTAMENTO

DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICH1ARAZIONE

FIRMA del CONTRIBUENTE (o dl chi presenta la dichiarazii

x

CE

D

per altri)

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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CODICE FISCALE

PERIODO D'lMPOSTA 2023

lllll[11]111

I;
I;
1;
I

i fISICHE

.genzia
^SE.ntrate

REDDIT1
Familiar! a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 0 1

FAMILIAR!
A CARICO

Relazione di parentela

CODICE FISCALE
(if codice de! coniuge va indicato anche

se non fiscalmente a carico)
Meai

a can GO
%

BARRARELACASELLA:

^:mSS^a }1 'E c°"'"se
F = F1GLIO

Detraaone
100%

affldamento
Igll

N. mesj
detrazione
(Sgii 21 anni

opiu

illll
llll

:^ro™;^,..:::|2 64 E2°'D
=FIGLIOCONDISABIUTft_;;;~ , u a tlSi'O

12 50 10

3 K 2A D 12 50
IS
-I

4 F A D

5 F A D

7 NUMESO ncu IN AFRDO PREAOOmVO
A CARICO DO. CONTRIBUENT^

QUADRO A

REDDITI
DEI TERRENI

Esclusi i terreni

all'estero da
^ includere nel
" Quadra RL
.2

I reddili
dominicale

(coi. 1) e agrano
(col. 3)

^ vanno indicati
senza operare
la nvaiutazione

Reddito dominical e
" non rivalytatiaj:

|RA1 ' ,00 2
Ttoto Reddito agrario:;,. Possesso

non riva!utatQ::.,,4,i S'or"' %
Cans rw di affitto in
regime vincolistico

,00 ' 6 ,00

Casi Continuazione IMU ' ;Colthfaton
pariiodari 0 rondonrta t&BUoolW*

^ -.,.-.,a .,,: 9 . ,,,;,io

II
Reddito dominicale

imponjbite

,00 12

Reddito agrario
imponibile

8A:121l.a
, 00-^ ,00 llil't

^i ,00 12

§ KAS.I
,00: i2 3 ,00 6

IBS l^11 ,00 :12

I
8A4|

,00 ' 3 ,00 ::|4 5 6

,00 "I ^12

ii!si)r
wsts

,00'2 3 TooiT s

iin •ll^lf
Bslili ,00; |12

iRA6|;K
,00'::' -^07F^ 5

,00; I"

RA7
,00 2 ,oo-< ~ "35" 6

,00: •:n2

RA8
,00 / ,00:!.< 5 :6

¥ ,001 M

RA9
,00 2 ,oo.i iir

,00

RA10
,00 2 ,00' '

I
I
LU

s

I
iu

!
s
I
I
I

I

.a; ,00

RA11
,00 2 ,00::::':''

%•• ,00

RA12
,00 2 ,00||K<

,00

RA13-
7oo-^- ,OON.::< 6

:;11 ,00 12

RA14-
,00^' ,3 ,ooBf a5

»11 ,00 :12

RA15.
,00^ 3 ,00;:::::< 6

^11 ,00 12

RA16
,00^- 3 ,001 " 6

;:11 , 00 .^i 12

RA17
,00^' 3 , 00 :•'' 6

: 11 ,00 12

RA18
,00^' 3 ,00 4 5

11 ,00 12

RA18.
,00^' 3 ,00

11 ,00 12

RA20
,00 z ,00 "'

,00

RA21
,00 z ,00 ''

,00

RA22
,00 2 ,00. '

,00

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALI ,00

,00

,00 17 a'

,00 :13

_M-
,00 7 a

,00 :I13

,00 7 8

,00 13

,00 :7

,00 13

,00 :7

,00 ,13

,00 7

,00

,00i

:,13

~p1r

,00 ;13

,00 8

,00 13

,00

,00 ."rt°
,00

,00

,00 ss

,00

,00 7 :\s

,00 i13

,00 :7

,00 :I13

,00 7

,00 :13

,00 7 8

,00 113

,00 7

,00 ^13

,00 7 :'a

,00 i13

,00 7 :8

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 -13

,00 13

Reddjto fondiario >'

: non imponibiiel

s

9

9

9

9

9

9

,00|

,00

,00

,00

,OO|B

,00

,00

,00

,00

:10

^11
r°:r
,oo||
:10

,00
10

,00||ffl
-—1!N
, oo II
—TII

^
,00

,00

('•') Barrare ia casella se si tratta dello stesso terreno o delta stessa unita immobiliare del rigo precedente,
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CODICE FISCALE

s

; IISICHE

^tSB.ntrate

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I I

Mod. N. 0

J

1

I
QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI

g E ALTRI DATI
&
E Sezione I
S Red d iti
.1 dei fabbricati

Esclusi i
fabbricati

£ all'estero da

ro includere nel
Quadra RL

iii
:1

Rendita catastale

Bern rivafutata

RB1 151,00
Utli^o giomr"~~~perce.ntu^e

05 ,3 365 i4 502

Codice
canone
5

Canone

^i Ipcg^jflne
Caai

partcolari Continuazione (•)
,00

Codice Cedoiare
Cpmiiine secsa

L840 "

fiEDDtfl Tajss^.Eione :9rdiiiaria

IMPONBU" ' " ;oo'
:,.r

jee(jplaste«ea!l«

,00
Gedolare9ecca10%

,00

1

8B2

Rendita catastale
.»on rivatutata

1329,00

RCDDITl
NON

IMPONiSIL)

Abitaaone principals
aoggetta a IMU
,00

tmniobili non locaS

,00

Abitazione principate
nonsoggeSaaiMU

79,00

UBm
;2

SQFni: '""eeiTcentei

0111° 3 6 5 : " 50

Codice
canone
5

Canone

:rii tesF^J'Wie

,00

Caai
partri.art Continuaaione (•)
7 8

Codice : Cedcriare
Comun? sgwa

L840: "

REDCTTt : Tt
IMPO 8!U : 13

iM0ne or<dEin<iria

,00
^'iSmit >(i<ia2;1')i

,00
<^^o!aresecca10%

,00
r^DDi-n

NON
iMporaaiu 16

Abitazione principale
soggetta a IMU

,00
townobili non tocati

,00

0 La rendita
^ catastale (col. 1}

va indicata senza

opera re la
w nvatutazione

1

Rendita catastale

ROO ©walytaitai

Atrilazione prindpafe
RonsoggettaalMU

698,00

Utjlao

RB3 ,00 13
igio^iii '""Rercenfealp

Codfce
canons
5

Canons
di tgc82i<Ki?

,00

Caai
partiBslMi Conanuaaone (•)
7 8 9

Codlce
:^myfie

Cedolare
^!e<SC9 ,

REDOITI J^^^ffw^ff ^nlinia^a j;: n: ^elNgire se(a?a^1%

'VMn '''''''''''''', 00 S' ~^^^^^^^^
C^edc^iresigctiaioyti

,00
REDD17)

NON
iMPorasiu

Abitazione prindpale
soggetta a tMU

,00
^Etwnpl^li non tocaS

,00

AbEtazione principale
OOfisc^gettaalMU

,00
Rendtta catastale
won riyaltirtato "l.Niisa;

RB4 ,00 j|i 3
gi&mi perewfeia!.^:

Codice
canpne

> s

Canone
di (9^21'MMft:

,00

Casi : ' Codice Cedoiare,
"pnttealnl Contnuaztone («) .fiaitmne::,.i:| wsss

7 I" 9

!
s

«EDDi71 : Ti
IMPOMBIU 13

isgori^cw^hiia

, 00 I
Gedoli t&ca21%

,00 15
Ce(js!arewect10%

,00|
reoom
NON

ItU

Abitazione ^fncjpaie'^'^f- 'i|
: uggattaa lMU::::::|s'"|a'gn'!:ffl!nimat>!ll non local

,00;' ,00

AbEtazione principaie
non soa9?tta a IMU

,00

Ill:
RB5|.

Rendjta catastale
non raDutata

, oof 3
mm. po!'8eaSn»n«,«le

Codice
canone
5

Canone
di tacazjs^i

,00
M
Casi
(rtic.otarj Con^nuazione (*)

Codice
Comune

Cedolare
SCCM39

SEDOIT1
iwwasiu 13

Ta@s^@oine ordiRgra? ,

ai ,00|

VIK
.cSsimwsiWWi

,001'! 15
le»<lol<ires«ca10%

,00

Abitazione principale
"?5ITI •BngettaalMU

JMPONiSIU 16 ,00 :17
!l;(mmotej^ non toca^

,00 |18

Abltazione prinopafe
non soggetta a IMU

,00

Casi part.
IM.U

Altri-
dti«

Cast part. Ill
IMU

73HI'
datl

Casi paB.il
IMU

Altrisl!i|l|i
dali

Casi part.
wsT^SJ

Win
idati

Casi pan.:!!
WW-i

WtK

IWii
•ili
IB6|.

Rendita catastale|ii;!:
: eum riyalutata :,|i::;ii||||:!ll:|:!|:^;i ^^Nll-i'^Q^.

,00|::f'
wtpm"^s&' s^
:|3 ' : -> 5

Canons
oli toca.giQns

,00

:Casi , - ::::Codic«
pE(Ttic<dwi continuaztone (-) ^i^ ,CQFRMpe
7 s : g

Cedoiare

se^i^i
Casipwt.1

IMU:i
12

REora-n TatSf^dQneordin^ria
lup°"t"a ,00.::"

Ce*l«nse<ica21%

,00 15

•s?-j.

:^|,dolare%eccai10%

,00
'REDDIT1

NON 16

Abitazione principa|&^
SfiggetWaMUi.. s-'.

,00;:;

:.^:

117
Ifnmi&bili npn If^ti

,00 18

Abitazione principale
non sogg-atta a IMU

,00

,;Miiil

19

11^1

»BTl»

I Rendita catastate
.non dvafytata

,00:S2

t
UBn

3
gten,, ROS8eBSn»nl«.l.

Codice
canwie
s

Canone

dj \esasW!S

,00

ICasi
p^rtic.ol9ri C&ntinuazione (*)
7 8 9

Codice
C&myine

Cedotare
seoca
11 12

IMPOWBIU 13
Tnagsme »n(|n.wla

,00 14
Cec[(ri?^ seGca,a21%

,00

:'!fc
15

gedolsye§ecca 10%

,00
NON

iMPONtSlLI 16

Abitszione pdncipale
8ogg»tta a IMU

,00 17
;)j(!8Enctbi|inQrtltpc,ag

,00 18

Abttazione principale
nofisoggettaa^U

,00

Casi partilj^
^dll

M
Altri

I
Î

L
LU.

STOTALI
^

IBNiil*-
dll'
|RB8|

Rendita catastale:
non nnlutata. :ii:-!i:i:ii!l.ji: •: ilMBf

,oo! 2

Possesso ^,::. Codec
giomi perceniyat^e;;::: <?ano^e

3 4 ...:S

Canone

4t Ifteazjsssiis!:

,00'
»•*

Casi <••
partcol.ari ConUnuazione (•)

9

Codice
Coroyne

Cedofare
se<?fi9
11

Casi partj
IMU:dMI
12

REDOITI
iMpotsaiu

T9ssa,i30R?<?fdirtafi,a

,00
Cedolare MCI» 21%

,00 15
CeMwe sixes W%

,00
NON

SMPOrcstu 16

Abitazionepnndpate
soggetta a 1MU

,00 17
)(nmobJfinpnl(K;9ti

,00 18

Abitsizione prindpaie
nonscos'pttaalMU

,00

Annffl

Rendjta catastale

nsmninlutola ;l.i!s; Utlli.-zo
, 00 W 3

Possesso
^omi Rercenfciaie

Codlce
canone
5

Canone
di [Qcazjane

,00

Casi Codice
paniiiolari Contlnuazione (•) Cdnne
7 89

Cedoiare

secc.a
11

Cast part.
IMU
12

RB9.
RED017I

(MPOMBIU
Tass^aone pr^iRgri,?!

,00 14
Cedo|.|resecca21%

,00 15
Cedolaresecca 10%

,00
NON

iMPONtSti.1 16

Abitazione prinapate
: Mggetta a IMU

,00 17
loifnobiiitionlacati

,00 18

AbEtazioneprincipaie
nonsoggettaatMU

,00

Alt]
Ifftt

REDMI1
'MPOMBIU ,00 11 ,00 :15 :REDN-nNON

SMPOhBSIU
16 ,00 ~f~ ,00 18 777,00

Imposta
cedolare secca RB11

Imposts
cectotare secca 21%

tmposta
cedolare secca 10%

Totaie imposta
eedolare secca

B{-
a Sezione II

S Dati relativi
£ ai contratti
g di locazione

,00 ' ,00 3 ,00
m

RB21

N. di rigo Mod. N.

z

Esfremi di reaistra: e...dei..cflotratto-

Data Saris
'5

Numero e SQttonumero

It

Contraffinon
Csdiee ufficis Cndice ictentiteativo cnolrtto •°?«>"•»»

Annodich.
ICIflMU

RB22 It

I-
I
§

!
I

RB23 li

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terrene o delta stessa unita immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

pnni

s

!•
I;

IPERSONEHSICHE

A^B-ntrate

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR- Credit! d'imposta Mod. N. 0 1

QUADRORC Rd TJpologia Feddito

^"Si»

2 Endetemni nato/Determ inato
2
1 Redditi (punto 1, 2 e 3CU 2024) 30136,00

RC2REDDITI Dl
S. LAVORO

DIPENDENTE RC3
EASSIMILATI

Sezione I

i Redditi di
lavoro
dipendente e

^ assimilati

Casijparticolari

I a

Nliiiiilliat'iissis

AIM ilati: IIIIBI

,00 II1

,00 T
SOMME PER Codice Somme tassazione or^inaria
PREMI Dl ,2 ^^ 1:3
RISULTATO ' ~ ,00: :1
E WELFARE
A21ENDALE

Somme imposte sostitutlva

,00 4

Ritenute impesta ftostitutira;,

,00

Benefit Benefit a tassazione ordifla!F||;||

,00!,:;° ,001

(COmpilare SOtO ODzlone o rettilica Asaenza
nei casi previsti Tass. Ord. Tass. sost
nelle istruzioni)

Somme assoggettate ad imp. sost. Somme assoggettate a tess. ord.
da assoggettare a tass. ord. da assoggettare ad imp. sost.

requisiti

9

Eccedenza di imposta sostjtufivaj
Imposta sostitutiva a debito trattenuta e/o versata:

10 ,00 ,00 12 ,00 13

;RC1 col.3 + RG2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 +RC16 col. 8 - RC4 co]. 11 -'RC16 col. 9 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RCS col. 3 - RCS col. 4 (riportare In RN1 col.5)

^ o^.^^.,.^ ^ OUOS,A^n" ^ ^'•-"••^1|^^^ ^ ^-:; re
,00il' ::2 ,00 3 ,00, (dicu-L.S.u.5

co

s

§
^

lj.:I

TOTALE

I Periodo di favoro
(giorni per i quali spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipenctente

365

iRen^one

f 2

,00

00

30136 00

Sezione II RC7 Assegno del coniuge
Altri redditi assi-

Redditi (punto 4 e S CU 2024)
a. 145,00 Altri dat!

milati a quelli di RC8
CK

lavoro dipendente
,00

IRC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 145,00
sezione ill
RitenutelRPEFe
addizionalj
regionale
e comunale
all'IRPEF

Ritenute IRPEF punto 21 CU, RC4
col. 13eRC16col. 11

RC10 ' 5691,00
Ritenuta imposta sostitutiva R.I.T.A.

,00

Ritenute ^
addizionaie regionale
(punto22CU2024)

Ritenute acconto
addizionale comunale 2023

(punto 26 CU 2024) „!:,,

Rtenute saldo
acfdizionale comunale 2023
;..i(punto27CU2024!:

Ritenute acconto
addizionale comunaie 2024

,(eunto2a^CU;2024),,i;s,i
z 373,00 53,00|J''

|R||||1|1||
136,00 57, 00 ||

iiNBIll
Kinr
is

^'n°u"tS ^r la»ori RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00

util e a tr dati RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto ,00

SezioneV __.. Codice Trattamenta erogato Esenzione ricercatori e docenti Esenzione impatriatj
Rid"zlone.,...,. RC14 , s ! '.;„ "a" "„ .
PressloneFiscale ""'" '^ ' ' ,00 3 ,00'' ,00Pressione Fiscale

Sezione VI
Detraziona per
comparto sicurezza

^j e difesa

Fruits tassazione ordinaria ;Non fruita tassazione ordinaria Ffuita tassaaone separata

,00 ,00 ,00

li
^Tassazione mance

•ettore turistico
Salberghiero e di

incezione

["
m
IU.

...II
Sezione VII

Reddito settore turistico

RC16
,00 2

Somme a tassaZione
ordinaria

,00

Somme a imposta
sostitutiva

3 ,00

Somme assoggettaj^ ^_.
Ritenula imposta sostilutiva ^^^^ ^^^^ ^,^ ad imp; sost. da ,B|1|

.OnSnsa SosUuliva regi."'a«,:.ass°B9ettareatass'°rdfiN
p.— „.: „ „„„„„:.^•11J'00| 6 7

s°^^Tte-l|il,'"'p--"":
assoggettare acf imp. sost."

,00

a debits

Eccedenza di
sostitutiva trattenuta' •:ii!lllllllllllllll lii

e/o versata
3 10 ,00 ,00 a

,00•
B

liUIIKB'K

gQUADRO CR
HCREDITI
MD'IMPOSTA ::: ":
S Om.;nnn 11 CR7 Cr6dtto d'imposta per ii riacquisto defia prima casa

jjjPrimacasa e cano-
5ni non percepJti CR8 CredltO d'imposta per canoni non percepiti
fcSezione III
Q; Credilo d'imposta CR9
'2L occupazione

Residue precedente dichiarazione

,00

Credito 2023

,ii>l,;;:i:::.^:::,..>
;*  :!i:::

,00

<£ cui compensalo ne! Mod. F24

,00:

,oom

Residue precedente dichiaraaone di cui compensato net Mod, F2^

,00 2
BBS

, 0 0 III

"iSezione IV
ri CR10Abitaztone ,
QCredito d'imposta prinClpale

Codjce fiscale N rats Totale credlto
2 ..:,.< 3

Rata annuale

<p( lobili colpiti
,00 ,00

Residue precedente dichiara,sanai:|||||

-00 IIs

idalsismainAbruzzo Altri
immobili 1

tmpresa/
professione Codice fiscale ,N,,rata Rateazione Totals a-edtto

::;3 ,oog|^
§da""ff
I-

:re^o( iposia /*D^ <» ^f1fto an^c!Pazlone Totate/P^^le Somnia reintegrata ^ . . Restduo precedente dichiarazione . Cr^yito anno 2023 :i|ii.i-@|^.^,.!...:..,^cuJcompensatone!Mod.F24:

Rataannuale : :-.::| .:|^i:i||J||

^ool
itegro anlicipazioni \^F^ I £, 1
i pensions

3

^cre^loiiT^osta ^^^^ Residuo precedente Dlchiaraziwie , Credito anno 2023
>acqui5^primacasa ^n.-l ^ , ^/. , 2
»under36 -----. ^^

D.'

^
LU

!

,00 4 ,00
-»Bi!

'°"t '0011
compensate ne) Mod. F24 cui compensato in atto:

,00 ,00 s4 ,00
ir•

^^



Protocollo telematico: 24103113254962493 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

Sezione VII
Credito d'imposta
erogazionl cultura ""•-',r
(CR14)escuola /: :: : m
(CR15)

CR15;,

Spesa2023 a,. :Residuo anno 2022

'oog' ,00
Rata credfto 2022:

,00
Rate credits2021

,00

Quota credito
ricevuta per frasparenza SS^-^

'°oi
Residua anno 2022

,00
!E

Im
Sezione IX
Credito d'jmposta
videoson/eglianza
i

Residua precedente dichiara^one

,00 2

cui compensatone! Mo"d. F24

-ooi
Sezione Xl
Credito d'imposta
eumritenutai:

|^SCR31

Re^duo precedentedichiaraaone <g cui compensato nel Mod. F24 ..:::. Credito residuo ;/ |||^|

,00 II3 .OOgf ,00g

a d'imposta

r

I

I
I
s

!

I
g
I
I
UJ

s

g

E
iB

I
I
s
I

i&nporfiy ggesiduo 202|

,00 ,00

^ata/Spesa::2&22.:|^^^^^^|i|i||Eaufcompensato.ne)M<td.|Ei

,ooB° -oo

Quota credito
|H(»vylap8Tiftasparer^|

,00

Î
i



Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

CODICE FISCALE
(I I > I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

I [

s

i:
Determinazione

r

i IISICHE REDDITI
QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professioni

RE1 Codice atttvita 711100 ISA: cause di esclusione
2

Compensi convenzionali ONG

RE2 Compensi cierivanti dall'attivita professionale o artistica ,00';:::2 75620,OOJg
^E3 A)tri proventi lordi -7oF|
^E4 Plusvatenze patrimoniali -00 II

RES

I
Compensi non annotati nelle scritture contabil!

Impatriati
1111

ISA
2

jig' ,00 -ooiBI

Art. 16D.Lgs.
147/2015

RES Totale compensi (RE2 colonna 2 + RES + RE4 + RES cofonna 2)

I
I
s

I

i
I
IU

I

t

E
is

I
I
s
I
!̂
i

RE7 Quote di ammortamento e spese per I'acquisto di beni di costo
unitario non superiore a euro 516,46

Commi91e92L20»2015

(' 90,00 ).

2

75620,00||
11^

.1
862,00|

IRES Canoni di locazione finanziaria reiativi ai beni mobili
Commi91e92L.2g»2015

(' ,00):

2

,00

HE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 164,0011

RE10 Spese relative agli immobili ,00

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dtpendente e assimitato ,00

RE12 Compensi comsposti a terzi per prestazioni direttamente afferent) I'attivita professionale o artistica 1314-7,00

RE13 Interessi passivi ,00

RE14 Consumi 255,00

Spese per prestazioni ,;
IRE15 aiberghiere e per somministrazione • -::::^|||||^P

di alimenti e bevande in pubblici esercizi :::;:|||il

Spese non addebitate
analiticamente al committente

Spese addebitale
anaiiScamente af committente •B Ammontere deducibife

95,00 ,00j
1^!-

>^ll

95, 00 II

RE16 Spese di rappresentanza
IB|]|1';' ^ SPese aiberghiere,':

alimenSe bevancte Attre spese AmmontarededydbJte

1 ,00 •' 110,00 3
^Sl

110,00

RE17

Spese di iscrizione a master,
corsi di formazione, convegni,
congressi o a corsi di aggiornamento
professionafe

Spese alberghiere,
alimenti e bevande Spese formazione

,00 2

Spese sen/izi certificazione
competenze

164,00 3 ,00

9
Ammontare dedueibile

164,00||
RE18 Minusvatenze patrimoniati ,00

RE19 Altre spese documentate
(di cui

trap 10% frap personale dipendente

,00 2 ,00 3
IMU

,00 )' 3009,00

Docenti e
Ricercatori

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19)

RE21

Reddito
attivita decent e(RE6 - RE20) riwoionscientifid

Differenza Reddito prod otto
all'estero soggetti L 238/10

art. 16 D.Lg«. 147/15

(di cui ,00 ' ,00 °

Reddito Jmpatriati/
controesodati eccedente

il !i mite de minimis

,00

17806,00:11

Redditi da prestazioni
agevolate D.Lgs. 36/2021

,00 ) 57814,00

RE23 Reddlto (o perdita) delle attivita professional] e artistiche

IRE24 Perdite di lavoro autonomo degli eserdzi precedenti

57814,00111

,00

RE25
Reddlto (o perdita)

da riportare ne! quadro RN) 57814,OOB

RE26
Ritenute d'acconto

(da riportare nel quadra RN) 12052,00



Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

CODICE FISCALE
I I II III I I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111

i

§ QUADRO RN
S IRPEF

I"
!

I

I
I
t
I
I

FISICHE

.genzia
<L-iS&ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

!
i
m
LU

I

s

i
iu

I
i
I-
I
IU

RN1 REODITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento
per ageuolazioni fiscal!

88872,00

Credito per fondi comuni
Creditq art. 3 d.lgs.147/2015
,00 3

Perdite compertsabili
;cpn.crecijti di cplpnna 2

,00

Reddjto minima da partecipat"'!!iii|s
..ZK)ne.tn,SQcietSL;BQf"i;.<?psTay^.,l

:!4 ,00 88872,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 777,00

RN3 Oneri deducibili 21995,00

RN4 REDDtTO IMPONtBILE (indicare zero se il risultato e negativo) ::'"*'B;..

3
•JIM!

66100,0011

RN5 IMPOSTA LORDA 21323,00

RN6 Oetrazioni per
familiari a carit 1

Detrazione
per coniuge a carico

,00 2

Detrazione
per figli acarico

,00

Detrazione
per altri familiari a carico

,00

RN7 Defrazioni
lavoro 1

Oetrazione per redditi
<fi lavoro dipendente

,00 2

.Detrazione per redditi
-^ " dip^nsione

,00 3

Detrazione per redditi assjmiiaS
quelli di tavoro dipendente e altri redd'rti

,00

RN8 TOTALE DETRAZI&NI PER CARICHI Dt FAMIGLIA E LAVORO s

Detraziorae canoni di
RN 12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione

,00 :2

Credito rewduo da riportare
al rigo RN31 col. 2

Defrazione u^lizzata

,00
w'

,00
sir
•I

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberal)
Sez. I quadro RP

RN14 Detrazione.spese
Sez. 111-A quadra RP €

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadra RP (50% » 90% +110% ai Rpeo)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadra RP

RN17 Detrazione Sez. Vt (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00

RN18 Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023 ^:'~J

,ooii2

Oetrazione utilizzata

RN19 Residua detrazione
Start-up Periodo d'imposta 2021

RNC.cal. 2, Mod. Redditi2023

,00;:2
IDetraaone'^Stizzata

•is»f.-.

RN20 Residue detrazione
Start-up Periodi d'imposta 2022

RN47, col. 3, Mod. Reddlti 2023

,ooiia2
: Defrazione utifizzata

RN21
Detrazione

investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

,001:::::2
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patoiogie

, Riacquisto pnma c-asa Incremento occupazione

RN24 Crediti d'imposta
che generano residui

,00 ,;'
•IStt:.Negoziazione e Arbifrato

,00"
Acquisto prima
casa under 36

,00

,00

3

i?

Reiritegro anticipazioni
' tfondipensioni

; Contributo unificato

,00

499 00

00

,00

00

00

,00 1^

,00

,00

499,00

Medlazlonl

,00

,00

,00

,00 :!"<

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: indicare zero se il risultato e negativo) 20824,00

RN27 Credito d'imposta per altri immobilt - Sisma Abaizzo WliB

RN28 Credito d'imposta per abitazione prindpale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit) d'imposta perreddtti prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte ^gurative- ,00 I:2

Importo rata 2023 NUBi8111[iTotatecredito

RN30 Credlto imposts

Cultura

Scuola

Vldeosorveglianza

,00
llli"

Creditoutilizzato 1111

,00V ,00

'""•° '00
•rCredito utiljzzatBi

iiS^i8jBiS^^»it^8S6i^WSfiSSt»»SNiitBii!^*^E"^:i-K:::: '!!;SE'S!!3i;;H£ffi'^!;|!SS^^^ffi^^^^^8ii^e^^^;

,00'r

RN31 Credit residui per detrazioni incapienti :i^: Igs
,00

-oo|



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

I
I
I
3

RN32

Fondi comuni

g^gOjd Erogazione sportiva
d'imposta

Banifica ambientafe

,00 AUri crediti d'imposta
2

Totafe credito

,00

Credito utilizzato :||
.oofs' ,00

Importo rata 2023 Totale cmdito: Credito utilizzato !||
,ooV ,00 V ,oo

': :': IIIBBIiiBi cred"° "•iiizzato
,00

|| I III ||||.j Credtto utilizzato^
,00

Riscauo alloggisocialjr"

Credito utilizzato
Saniflcaziorie e acqulsto .. ~'~"' ""''" :::;"ii!i:B«1*g|
dispositivi di protezione / 0 0

Importo fata 2023 :l|||li^^^|a|.^:-! Tot31e credito |r|||^|]|J||j|Credito utilizzato

Depuratori acqua e
riduzione consumo plastica :iCT

Social Bonus

Attivita fisica adattata

ITS Academy 3Q%

13

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00 '°°•

•
, 00 BB|; liSistemi accumulo IntegraBI
iiinff!|M, :'"::' :;|B:; 

115

iCredito utifizzatd

i"

,00

Credito utilizzato

ITSAcademy60%|:" 00

,00

,00

17743,00

3081,00

,oom

I
K

f

q

Q:

RN33 RITENUTETOTALI

di cui ritenute sospese IRPEF
9 jmpo?ta sostilBjtiva R.I.TA.

,00

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utitizzate

,00 S' ,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo e negativo indicaf-e I'importo preceduto cfaf segno meno)
RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese e i iavoratori autonomj ,00

RN36
ECCEDENZA D'tMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE OICHIARAZIONE

di cui credito Quadra I 730/2023

,00 2

RN37 ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE C0^4PENSATA NEL MOD. E24

RN38 ACCONTI ,
di cut acconti sospesi

,00

di cui recupero
imposts sostitutiva di cui acconti ceduti cui ftjoriusciti regime di cui credito riversato

,00 3
di vantaggio o regime forfetario; da;a  d| r^cuperO

,00:ii!:4 ,00 " ,00

RN41 Importi rimborsati daf
sostituto o gia fruiti 2

Detrazione canoni iocazione

,00

niiiiii:ilii'i1

it::

II
RN42

730/2024
Irpef da tratfenere o
da rimborsare risuttante
da 730/2023

Trattenuto dat sostituto Rimborsato
iiiii

^'^iis^.

€^.

,00 2 ,00 :^.J!:

,00

1
635,00 I
—igri
••

'ss

B8i
ill
.s lit

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

^
RN46 IMPOSTA A CREDITO

Trattamento riconoscjuto
inciichiaraztone

,00 ' ,00 3

Restituzione trattamento

,na|!,spettan|te^
,00

di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00-':?a 2446,00

,00
yResidui detrazioni,
^ credit! d'imposta
gededuzioni

StartupRPF2022RN19

Spese sanitarie RN23
6

Fondi Pens. RN24, col.3
13

:RN47 Sisma Abruzzo RN28 21

Videosorveglianza RN30

Deduz, start up RPF 2024
33

Daduz. Erogaz. Liberali RPF2024

Prima casa under 36

Deduz. Erogaz. Liberaii
RPF2021

Sistemi accumulo integrati
52

Spese sanitarie 2023 rateizzate
55

,00 Start up RPF 2023 RN20

,00 Cnsa RN24, col. 1

,00 Mediationi RN24. col. 4
l!11

,00 CuUura RN30
:2G

,00 Deduz. start up RPF 2022
:31

,00 Restituzione somme RP33
3G

,00 Erog. sportive RPF 2024
39

RlscaBo altogg] aoclali RPF 2024
42

,00 Sanificazione e acquisto;
dispositJvi protezione

,00 Social Bonus

,00 ITS Academy 30«A

,00 Contributo Ltnificato5.
T-
SAcconto2024 ___ ^ Casi particolari Reddito complessivo
S RN61 Ricalcolo reddito
§ '~"-" ' - ,00,
UJs-

,00 Start up RPF 2024 RN21

,00 Occup.RN24..col.2

,00 Albitrato RN24, col. 5
13

,00 Scuola RN30
27

,00 Dedut. start up RPF 2023

, 0 0 Deduz. Emgu. Liberali RPF2023
37

,00, Bonilca amblisntale RPF 2024

, 0 0 Deduz. Eroaaz. Llberall RPF2022

,00 Depuratori acqua e riduzione
consume plastica

,00 Attivitd fisica adattata
51

,00 ITS Academy 60%
54

,00

,00

,00:<

,00

^JlI
'°°•
,00 all
,00||

,00

,00

,001
,00

Altri dati RN50 Abitazione principale soggetta a IMU; , 00 Fondiari non imponibJli ,00 3
di cui immobifi atl'estero ,00 III

Imposts netta

,00

RN62 Accontodovuto Primo acconto
11 1541, 00 Secondo o unico acconto

|2

Differenza ||iili|

,00

1540,00

LJU

g
^

!



s

I QUADRO RP
S ONERI
^ E SPESE
|sezionel
g Spese per Ie

)etta la

'•5 detrazione
E d'imposta del

19%, del 28%,
•c del 30%.del 35%

e dal90%

•
I PERSONE flSICHE

.genzia
A.-S^ntrate

Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

CODICE FISCALE
I I I 1^1.1 ' ' '

PERIODO D'lMPOSTA 2023

REDDIT1
QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N. I 0 | 1

RP1 Spese sanitarie

iHpese patoiogfe esenti
: so$tenute icla.familiari

,00

Spese sanitarie c;ompreriSi\^;
di (rancihigia ei.«<»ua iij!||

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patoiogie esenti ,00

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilita ,00

RP4 Spese veicoii per persone con disabiltta ,00

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida
:3

,001
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza /°s
RP7 Interessi mutui ipotecarj acquisto abitazione principale 2000,00 ,001

Le spese
< mediche vanno
^ indicate
a interamente
£ senza sottrarre

di eum129.il
co
.5

1 Per I'elenco
dei codici spesa

u consultare
£ la Tabella nelle

RP8 Altre spese Codice spesa 36 530,00

RP9 Altre spese Codice spesa ,00]
RPIQAItrespese Codice spesa ,00

RP11 Altre spese Codice spesa ,001

RP12Altrespese Codice spesa ,00

RP13Altrespese Codice spesa ,00

li:
I

istruzioni RP14 Spese per canoni di leasing
1

Data stipula teasing
8i<y7»?::::l&:::^-^-mese •:.: a"R9

Numero anno

2

Importo canone di leasing

,00

Prezzo di riscatto

,00
Totale spese con

Totate Rateizzazionj detrazaone at 19%
spese su eui SPesen9hiR.P1-da non commisurare

IRP15 detCTmhniare
la detrazione

RP2 e RP3 al rftriflit-"

Totale spese con
delra2ioneaf19%
da commisurare

nirortriitri
2

Totalespesecon
detrazione a! 26%

da non commisurare
afreddito t

,00 s

Totale spese con
detrazione a! 26% ^; Totate spese :m:l|i:|:|i: -totale spese :::' - totale spesel:i|fl
da commisurare contjetrazione 30% eon detrazione 35% con detrazione;

al reddito .:.:,.. :::;f,:.;:;::,.;::::::':::; ,::::::^j,; ••'•y^-^y'^^. • ^ • •.^::-"J;

, 0 0 III!' , 0 0 |j7 ,00 .'•],' ,001
Sezione 11
Spese e oneri
per i quali
spetta
la deduzione
dal reddito
complessivo

RP21 Contributi previdenziafi ect assistenziali 21995,00

RP22 Assegno af coniuge
Codice fiscaie del coniuge !tiil

RP23 Confributj per addetti ai servizi domestici e familiari

RP24 E^ogazioni liberati a favore di istituzioni refigiose

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilita

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codlceg

yoggetto ftscalmente
a c^dco di altri

IRP27 Dedudbilita ordinaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti da! sostifcito

,00

Non dedotU dal sostl<uN|B
2

!
I
LJ

i
s

î
-

SSezione III A

^Speseper
luinterventi

^di recupero
Odel patrimonio
^edilizio,
ymisure

^antisismjchee
iu bonus verde.
§ bonus facciate

inus

D.

^
LU

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00

IRP29 F'ondi in squilibrio finanziario ,00 ,001

IRP30 FamiSiari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Data stlputa tocazione
giorno mese anno

Spesa acquisto/costruzione

,00

Interessi

2 ,00
Totals importo deducihBsa

,00|

RP33Restituzione somme
al soggetto erogatore

Somme restituite nell'anno

,00

'Residue anno prece<lente

,00 3 ,00

Codice fiscate

Quota
investimento
in start up

p
^itepo.ijto, Totale tmportoRPF2024

f,,,,i:,.._...'oo.l:l.. , . '°°1
||||||||l|KJB«||l|||l||5|l|lllil!l!ii^: 'Importo residuo RPF 2021::

r ,00

impofff'SM»,aSSi3:i&!as^8^^8SEXSI
,oo||5

Erogazioni Uberalj
RP36 in favore delle

Onlus.OVeAPS

Totale imperto rigo ]! : Impoirto residuo „ ;,||;: Importo residuo
Deduzionericevuta Deduzione proprta RpFaB4 (col. 1+col.2) RPE.2023..,...|:;l!|:.:|:i,RRE 21122,

,00 2 ,00 ° ,00 " ,00il|° ,00

Importo residue
RRF.ZOZI:

,00

,00

•Importo residuoia
gaBgB.ziiajin

,001

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 21995,00

Anno Tipotogia Codice fiscafe

!"!o"wt< Act>uy°- Ma^wotiom NumerO
'••'""•" ^2£»""~—;'~"' p"«. "rata^ Importo spesa Importo rata

N. d'ordine
immobile

RP41 2 l-1 ,5 a ,00 10 ,00

RP42 Jl. •K ,00| ,00

RP43 § • • _!. BBi ,00j ,00

RP44 M Ill 8W ,00 I ,00

RP45 ,00:1 ,00

RP46 :!'il ,00 ,00

RP47 B ,00 ,00

I RP48 TOTALE
RATE

Rata
60% ,00 Rata

50%
2 ,00 Rata

65%
!;3 ,00 Rata

70%
Raf
75% ,00

•
Rata
80%

6 ,00 Rata
85%

7 iRata Bonus:s
Verd* ,00 Rata

90%
s9 ,00 Rata

110%

RP49 TOTALE
Detraz.
60% ,00 Detraz.

50%
2 ,00 Detraz. ^

65% ,00 Defraz.
70% ,00 Detraz.

75%

a

,ooi
DETRAZIONE Defraz,

80% ,00 Detraz. 7
85%

Detaz. ,»
Bonus Verde ,00 Dttraz. •>

90% ,00 Etetraz.
110%

10 -oog



Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

Sezione III B . N.SwSn,
immobile

Dati catastali nro I 1
identificativi
degli immobili e altri

Condominio ''-Codice comune T/U

23 4

Sez, urb./Gomune
eitfat,

Foglfo :SubattemQl

N. d'ordine
dat per fruire della „„.„'immobile" Condofflinio Codlce comune T/U
detrazione IRP52 m "' "^

5ez. urt)^GO(nune Foaiio]i|!|||||||||||||||J
3

CQNDUTTORE (estremi registrazione confratto)

N. d'ordine
itTttnobile

Altri dati

Condominio

2 3

RP53

Data

?
s

I
E sezione ill c

.3 it ^^^e del 50%. 0 cofonnine per la ricarica
30»e<lein0% RP56

Data Cod. Ufflcio
pen. , :: Numero e sotlonumere Ag-g;,,,;;
/ 6 s

OOMANDA ACCATASTAMENTO

Nu mere

8 &

Prorincia Ufl.
Agensa &i?r9te

Particdla

'IIPartleell

Co<Sce identificativo del con

Codice • "^ Anno Spesa sostenuta Percentuaie N. Rata Importorata II H

,00 4 ' : • ,00|

I
coionnine
per ia
ricanca

Codice fiscale Codice 4rtno Spesa attribuita Percentuale N. Rata tmporto rata
10 ^^11 12 13,00 '00 •

RP57 Spesa arredo immobilt ristrytturati

I
s

IRP58 Spesa arredo immobiii giovani doppie
w

s

:^:

N. Rata Spesa arredo immobile ; | tmporto rata

,001;;° ,001
.N. Rata Spesa an-edo;jimmobile.||||||||i||||||||t';:i|i: :knporto rata

,0 Oil' ,00!
Meno di^Si? SPesa sostenuta nel 2018 fel| III Importo rata •

2 ,00 '

RP59 fVA per acquisto abitazione classe energetica A o B
ffiRata Importo IVA pagata importorata •|i|

s
.1 ,00 : °

%

RP60 TOTALERATEi^-
^

Spese perinterventi IDOC'I 1 ; 2

Rata 50% Ratal 10% Rata 90%

,00 ^2 ,00 ::3

Tipo PonodoSOOa
partfodari riddemi. (ale ti.r. MBggwa"""

6

finalizzati al
risparmio
energetico e
superbonus

f^ss.. ,00 10

RP62 !• ,00

RP63 :K •.^ ,00

RP64 ,00
Rata 50%

i-siamir

,oo||2
•!Rata::5a% Rata9S%

RP65 TOTALERATE
6 -oog7

,ooSil°

'00 III'

m ,,,:Sata70«.i.,.i:,:::j!

,00|i![j4

iRata75%

Rala:»BlN|||li|i|iRI ISSRata:t:10%1
y'^s^s

,00

,00

,00

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Detaaone 50!||J^^|||||g;,,Detrazii>ne:SS}s|||^J|J^g.:|Betrazione M%^
-ooi2

'Owtw6m^^

6

^Etetrazione 8i

?̂
Detrazioniper

Qinquilini con con-
Stratto di locazione

I

1^-
"Altre

-ooj7

00

njJM|B|gj|C^zlone^%,^^j|jjjjjj^^
oo|4 ,oo|s ,oo|

Bl-zione IBetraaoneeBag

,00 la ,00 j10

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
Sezione V

RP71 :lnquilini di alloggi adibi^ ad abitazione principale
•EBB

JNMi?Tipologia N. di giomi Percentuafe
:s|B

2
Canone

nm

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono ia residenza per motivi di lavoro
ilJlll!l:^^Ji:l^

N.diglomi Percentuale

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani ,00
Codice ftscale

Itre detrazionj
pl

RP80 invesfimenti
start up

Tipologia investimento Ammontare invesfimento

2 3

s

I
gSezioneVII
^Ufterioridati

u
s

IQUADRO LC
5CEDOLARE
IISECCA
>SULLE
OLOCAZIONI

_iDeterminazione
<della

!cedolareseccar

,00

Codice identificatjvo o identificativo estero

lice Ammontare cietrazione
5

Totaie detrazione
•:ll

,oo: 1° ,00 ill

Decadenza Start up
Recupero detraaone

di cui interessi su detrazione fruita Defa-azione fruita Eccedenze di defa-azione

7 ,00 ,00 9 ,00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casefla)

RP83 Altre detrazioni Codice ,00!

Codlce

RP90 Redcfiti prodotti in euro Campione dltafia 2

Importo

,ooi
Importo Importo Importo Importo

RP91 Redditi prodoai Campione d'ltalia ,00 ;|2 ,00,L° ,00:',< ,00 an

LC1 7

1 otaie imposta
cedofare secca

,00,
III!

Eccedenza '::;::!|||
compen&ata Mo(f.'F2|<jlj

,00

Jmposta acie<lit»,||||
,00

,,2

Imposts su .;,;i,^,^<::^:|-|:i::;;|l:!-:.!:!:;ii:Totale imposta .•B»5®illilli;ISsi!-ii^. Ritenute CU
•dditl dherei (21%);/||i||||||i:i|| compl«»si»a :: ii||||U|j|ll|locazioni bred Differer

IIN

Eccedenza dichiara3aori ;il::^|j
^RFfCje^Bite

,00:1,:::,:° ,0 Oil
Ill

Acconto cedolare
secca 2024 1.C2

Primo scconto

,00 ,00 ,00

Cedofare secca tisultante da 730/2024

Buta.dd^Mittido,,^;^^^ Rimbo[satada.^fin6g|;j||||||||-.|...gj^^»<leMf'tecontj Ae&(Dr(g,scffi^|8|^
io~

00 00 ,00 ,00

Secondo o unico acconto

11



i
w

IPERSONEIJSKHE

a

•L'S&.ntrate

Protocollo telematico: 24103113254362499 - 000001

CODICE FISCALE
111111111111

REDDITI
QUADRO RR

PERIODO D'lMPOSTA 2023
I 1^1-1 I

Contributi previdenziali
Mod. N. 0 1

I Sezione I __^ CODICEAZIENDAINPS
ficontributi RR1 1"
g previdenziali
r

Attivita particotari ||B|^Quot<!^dij)arteapaziom.:,||||||^|J
2 •

dovuti da

artigiani e
commercianti

g (INPS)
I

I

Tipofogia
£ iscritto

I a
!
§

Ip

DATI GENERAL! DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA"SBim
Codice fiscale Codice INPS

HMB

•-. ..
; Quota di compefehza
.aradi.yto.w/coi la bqrfftorel

Periodo imposiaone Lavoratori privi cS
confributiva anzianitd contributiva

::il«l: i!!::!?i:.a::!9:;l:«l al 31/1M5
|ii< ~ ":"» - e

Tipo
riduzione

^PTiodoriiluziS||
lidal

,00

3

Reddito d'impresa (o pef;dj!

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

10

:Rsdcfito i
tt^i;;it:i;;1;.;-.i,',,..^

,00
"Corttnbug'cOinpensag'con'CTiaditi'""'"" •.: '': ••' \'.. ' Confributo a debifcT : ::::||||''f;^^||i

-evidenflali senza esppsiziona nef moct. F24 ; sul reddito minimale ! ::|!|^'^®

Confributi WS douuti su! redcffto minimafe

,00 k"

Contribuli matwniti!

Cootributo a (yedito
su! reddito

15

RR2 ,<,
Oredito del precedante

,00

,00

116

121

,0 oil"

,00
a CT^dito .•::.^jlll';l^
minimate ' :::::'^j||||||||||

,00

m
:Quote a^odaiivs e onari aocsssori

,00

Ill

Cwdito di cui si cWede H rimborao
msssR^gsss^^^

,00|
Credrto dat prsoedente anno
oompensato ne! Mod. F24

Residue a rimboreo
o in autoconguaglio im

,00 ,00

CONTRIBUTO SUL REDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE

Reddito eccedente il minimale

24

Idito ecxedente il r
Contributo IVS dovuto su! reddito

ctie ec.c^,e Ui.miaimal-e

Contributo maternity
(vedere istruzioni)

Contributi versati sut reddito
che eccecii

25 ,00,00
•a:'VoW[WGViTara^Wrca^~m--y^r^ : Cbritnbufti d credit&

:sulrcddtt9^e^ede ttg^^liK||g|!wlreddito che eccede j|..tninitna!te;

26 27-00 II
Eccedenza di varsamento a s^dto.^^11| || |;ni(tite di cui si

28

richiede i!

,00 ,ooi"
;<;radito cfei precedents anno Credito de! precedente anno

compensate nel Mod. F24
Rgsiduo a rimboreo
o in autoconguaglio

,00 ,00

,00|||

,00

: 32

00

Contributi vereati su! frinimale' S?||i|
iNl

00

00

Conthbuti compensati con crediti

.BS

00

dautili

00

14

:Credito da irtilizzai

19

e -r? '''^w:^*^ *:.:::.::::. .pn^^^'?!3'!..'senza:esposii:k>ne !wl-mod%

,,'°°a

00

Tipologia
iscritto

,00 :6

i
§
s
Ir
^Contributi
UJprevidenziali
Scfovuti dai liberi

iprofessionisti
jiscrittialla
;gestione

_i separata di cui
gall'art.2,
Lijcomma26, della
SL 335/95
^(INPS)

LU

y-

9
RR3

Is

|j::

rOO.B" ,00 12 ,00 |13 ,00
15 ,00 16 ,00 17 ,00 ^1B ,00

,00 ,00 Z2 ,00

,00 25 ,00 ,00 27 ,00

,00 ,00 " ,00 ,00

,00 35 ,00 ; " ,00

00

00

,00

/

RR4 Riepilogo credit!
Ecoadenia di vsfaamarto

asatdo dicuisidiiedeilrifnbotw
Ttaakicredito

da utUizzare in owrywsazi

,00 ,00.° ,00 4 ,00

tezione II Codice Reddito
2

Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito

RR5
1 57814,00

:3 ,00 ,00 8 ,00 10 ,00

11

:li!mponlbile

57814,00 13 01

Perlodo

13

Aliquota

12 14
A 15

Contributo dovuto

13875,00

Acconto versato

10302,00

Codiee

17 : ;::! 18

,coift]bujj^soa|>miygj|j|gj
,oojS|

RR6 Total! Contributo dovuto 13875,00 Acconto vereato 2 10302,00

RR7 Contributo a debito 3573,00

RR8
Confributo a crectito

Contributo a credito <ta utilizzare
in compensazione con F24

Contribute a credito
c6 cui si chiede il rimborso

Credito anno precedente
di cui si diiede i! rimborso

^Sezione III

RR9
;ontributi

Zprevidenziali
LUdovuti dai lavorato-

autonomi iscritti

Qalla Gestione
^Separata d) cui
^jall'art. 2, comma

26, delta leggen.
i 335/1995-riforma RR1Q

UJdello sport; decreto
, legislative n.
> 36/2021

00 ,00 ,00 ,00

Credits anno precedente in
compensazione con contribute

a debito <& cui a! rigo RR7

,00

Totale Gompensi

,ool|f
Deduzione

6

,ooir
lmp°"""te:ji:i:;a;BiiN]gai

,00]

>Contribufo dbvutOi

,00

Imponiblle 50%

Accor ;|

,00

,00

Ia|c;<iWnbutoa:ael>iS||E^
-oop

I3

I
RR11 •1

Contribute, credlto ;.::.. CTl^"^i^^^~ ,l:l:ii,,|fiM !i'^o^a^°*c*Sa|i
in eompensazione con F24 ; ;.: ::i!::i:tii|||||:|i?i f^ede it rimhorso : :i[iittli

'00 |f .001|° ,00



Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
111111111111

•s

!•

I PERSONE FISKHE

,ger.zi.a
A.-S&ntrate

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti van Mod. N. 0 |1

Quadro di riferimento ~w
isvalenze e tRS2 Importo compfessivo da rateizzare ai sensi degti articoli 86, comma 4

sopravvenienze
,00 e 88, comnna 2 2 ,00

}'
attive RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00 2 -^1

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00||

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00

Imputazione
i dei reddito

dell'impresa
familiare

I

•I

RS6

Codice fiscaie

Quota delle^ntenute d^ccor^^ljj^jj jj|»cui non.MBtlz^^
III! e

,00

Quota di partecipazione

3

,00

Quota di reddito

,00|
B!'pls0uota reddito
laagevolabile

,00

Quota reddito esente da ZFU

,00 ||

gliaamlaaoBeZES.ig

'!^!1

RS7

I'

ij
,00 II ,00 ||

g Perdite pregresse
o non compensate
nell'annoex ! li^
contribuenti

minimi e RS8 t-aVOfO
K. fuoriusciti • — gutonomo

dal regime
divantaggio

^^ .....................................^
,00!"i! ,0011

,00

,00

,00

,00||
iSiS'ssil'Eccatleiun 20118:1 1^11'llil

Eccedenza 2Q18

RS9 Impress

Ece&denza:201S-!NI^; f Eccftd^iza2020 Eecedenzsa 202

00 00 00 00

Ecced 2019 IBeceden 2020 • 202

00 00 00 00

llillliJjli-t'i-EccedenEi 2i)22.
"T

IPerdite riportabUi
limifi d tempo |

Eccedenza 2022 iitl;;I|1|sl^|^|^1
Perdite riportabili

senza limit) di tempo!
'"I.

,00
Perdite di tavoro
autonomo (art. 36

C^DL223"°°G) RS10 PERDITE RIPORTAaiLI SENZA LiMITI Dl TEMPO
nell'anno ;::::: ! : ", ,00
Perdite istanza art.
42, quarto comma,

DPR 600 del 1973 .RS11

I-
QPerdited'impresa
Qnon compensate

^

I
(S
UJ.

g Utili distribult]
sse

gestere
^ partecipate
_i e credit!
g d'imposta
iu per Ie imposte
^ pagate
^ all'estero
^

I
i
j-
i-
tU

I

In misura limitata In

^^:

pie i

i'l-.. ••gili
2

,00 ,00

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN MISURA LIMITATA

!BI

(di cui relative al presente periodo

: Perdite d'impresa

I?

'°° Pill ,00|

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

'••:z

•B
1

(di cui relative al presente periodo ,00 ) ,00

Trasparenza
.2

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

podice fiscale J;;; ,„ Denominazione dell'impresa estera partedpata "°" residente
3 4 5

Utili distribuiti

RS21 ,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti d'iniROSta

Satdo iniziate Imposta dovuta Sui reddie

'°°N7 ,00 ,ooIT~
,Sugti utili ,distribui& Saldo finale

'ooll
10 ,00

iur

RS22]

00 00 00 ,00

Ill



Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto
perinterruzione nf*n** 1
del regime
art.116ddTUIR

!Codicefiscala ..i; ,,C<xttae:j

^K

RS24

asaasSils^assssMSiiisaa^sKs.tcafiorio

.00 B
;£'SS^;

,00 a

•

Ammortamento
dei terreni

iNumero Importo Numero

•g
I.
^ Spese di
^ rappresentanza
£ per Ie imprese di
£ nuova
3 costituzione
ii D.M.del9;11f08
g art. 1 c. 3

RS25 Fabbricati strumentali industriali J2 ,00 3
illll

,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00 ,00

Spese non deducibili

'00 III
s'

Prezzi

di trasferimento RS32
Po&sesso

documentazione Cpmppnent)ppsiyy> ^ Comppnenti negativi

'^^ ,00 to
3 ,00

•i Consorzi di
imprese RS33

Codice fiscale TOtenute^ •^a\

,00

Deduzione

,„ per capitale
g investito
% proprio (ACE)

K

!
8

i

CREDITO D'lMPOSTA

RS36
Credito da restituire

\ *s^ssm^^:Mssss:,^m&?."!'^^

1° -nnll7
Riconosciuto Residue precedente

118.ooi|' ,ooj|'

anil|IIU|||i|^^

."9

^Rtceyuto

,ooa

Atfribuito

j 10

.i°lL,.,...............,..,^(lNIL^^^^^^^^^
•;ftimborso|n|||||||Jg'|raj^|||||^Bi^^^^^^^^^^^^

,00 III" ,ooWwwe ,oo .|"

Utilizzato

Riversato

,00111

~^F—=xa!Mae-^f
•^ii^ill

;j!; a
,Cod|cefeal^^

RS37

!
i
IU

I

'31'
'i.,1

Rendimento imprenditore::
utilizzato

i:

16

Importb

00

Differenza lllllli' i'Pattimonio netto: "::NiKI!81

,00

RendimentoMinopimpqrtq

,00^1' '"' ,00^
|||j|f^d]mento^attribuito^||n||||[^cedercanpQrt^

r,°°llll,,_.,, „ _±,|
K^ IE

IIRa^limento nozionalReddito d'impreisaX . Jr|.i:-i||TCTEale Rendimento noziona!6||J||^^|||l|teN'Klimento nozional
|J^ndjm^Tto'cedulK||||^||i^^^^^

.ooM"" 7oo'

:!B
"Eccedenza riportabil^l

,00

RECUPEROACE INNOVATIVA

|S|E;I^S^
Codice fiscale

,00 21

Codice Statb esta-Q

,00
^@

Element! conosativi

InteEpelto _y.,^ ^ Confenr^n^ Cprifenmentico!^2stenl|;2ati,^ Comspeffiv^art^O^^^^^a^^^^^C^s^rtM^^
1 ,00^ ,00

-11'—!]"'l:'!lllill—!S!:s

/ooiiiii5
•IBII.-:,,.,_

RS38

'"Ill
'°°i
^

a

Cornspettii/i art. :10;:co;::3,aett.l;i):l^: CorrispeBivi col. 6 stennzzag.i|',;,i,<ncrementi art. 10, co. 3, !leit.'<S'|||| ^Increment] GO). 8 sterilizzati|||
6

10

,00 7

Con^imeWjart 18 co|4 .'•^|l|l||5eonfenme^^^
^;:::::;:i:.;:.:::^^^^:';.,.;.'-:i!!"f;i:';-i;^;::-i::::::;:::::::^,00 ::w"

JRltenute regime |
_;dl«aiitagglo
ge regime

^forfetario
iIJCasiparticolari

5.

r
i
I
I
LU

!M

'oofl
•Ill
ini

Ritenute

,00



Codice fiscale

Frotocollo telematico: 24103113254962499 - 000001
01Mod. N.

^InteatazloneahKinainBntal-lllll'iniaill

RS41 Fnzion«|llia"»U8B1i8Bi

Canone RA1

»!au!;©odiGe
s

:-^"::^^|^^^!i^s^^B^^iaiBsS^!^^Catsgdna::'';;':t"-:' :Data veaameBffi^s
ggiorno mese anno

s
s

I
s.
3

RS42

I

"I

1 Prospetto
gdeicrediti
fc

I
!

Valore di bilancio

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al (ermine dell'esercizio precedente

RS49 perdite dell'esercizio

RS50 Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonameriti dell'eserdzio

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
fil %..

2

,ooi
Ill

,00 jB

,0011

,00

,001
•I

-^ff
,00

E
•
I
•s

•ooi

Dati di
bilancio

i
I
t!
LU

s

IRS53 Valore dei crediti risultanti in bilando

Fondo ammortamento beni materiali

dark in corso di lavorazione, prodotti finiti
ttis

)1<

)bilizzazioni

Saldo iniziafe

ibordinatt

iigibili entro I'esercizio successivo
it I'esercizio successivo

5

s

5
y_RS117 Altri oneri di produzione e vendita
^Minusvalenze _ N. ani di disposizfone
^edifferenze RS118 i 2
g negative
LU
s
i—

LU

(di cui per lavoro dtpendente
Minusvalenze

00

,00

1

RS119
N. atti di disposizione Minusvalenze / Azioni

,00
N. atti di disposizione

3

Minusvalenze/Altri titoli

,00

N
a
11
I
a
•
•

11
nil

B
-•

a

,00

g
^



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

J Mod. N.

Variazione dei
criteri di

valutazione RS120
Comunicazione
(Art. 4 D.M.
4Agosto2016) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione deltermini di decadenza
Consen/azione
dei document!
rilevanti ai

^ fini tributari

I

RS140

Patent box

I
S ZONE

FRANCHE
URBANE

Sezione I
•E Dat! ZFU

I
I
"

RS147
Opzione Possesso

documentazione

2

Cofflynicazicme :: Identificativo ruling
3 : 1

I
§

I

CodiceZFU N..Periodo N.dipendentl
d'imposta assunti Reddito ZFU Reddito esente fruito

RS280
,00 5 ,00

Codice fiscale

7

Ammontare agevoiazibne 3 ^ >i

,oo^! 8

Agevolazione utilizzata
per versamento acconti

,00

Differenza (col. 8 - col. 7)

,00

:1^1

RS281
,001!5 ,00||

's

,ooiir
'l:tll

,00

RS282
11T:::::""~"

sat^..:Ssl.

,00 i5
flMlllll^iilllili

yw. ••"•BlllliiN'l

,00 ^111111' ,ooi:::,i' ,oom

RS283
Ill' •2"~' i3111 '•'<''''''''''''1'1'''^

li^^^ii^3i^|;^':^ -?^||B|ii^i^g|i|^ilsl;!iyiisil;i:i.s;N5i^i;-

s ,00

6

^^;>F^:!?^?!-^i!|jl;ij|l|glj^g^

,00 p ' ,oo^: :r ,00

Reddito esente/Quadro RF Redditoesente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE
2,00 ,00 ,00

Reddito impresa ; Reddito esente ass;!
esente/ciuadrp RK1 professx

,00 ;:° ,00

RS284

OSezionell

SRideterminato RS303 Oneri deducibili

^I
m

I

Totale reddito esente fruito

,00

PerdIte/Quadro RH impresa

,00

Totate agevolaztone

1:7 ,00

Perdite/Quadro RH
Associazione professiQnisti
,00

a

13

Perdlte/Quadro RF

,00

Perdite di cui utilizzo
in misura piena

,00

Perdlte/Quadro RG Perdite/Quadro RB||

,00|

^

,00

m

RS301 Reddito complessivo

s

iu

i
i
!
r

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposts lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totals detrazioni d'imposta

RS325 Totals altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20

Spe* mitaria RN23 ,00 Casa RN24, col. 1

Fondl Pens. RN24, cel.3
13 ,00 Mediazioni RN24, col. 4

RS347 SlamaAbru2zoRN28
21 ,00 CuBura RN30

Videosorvegiianza RN30
28 ,00 Deduz. start up RPF 2022

Deduz. start up RPF 2024
33 ,00 ResStuzione somme RP33

Oeduz. Erogaz, Liberali RPF2024 ,00 Erog. sporSve RPF 2024

Riscatto ailoggi sociati RPF 2024
42

Prima casa under 36 ,00 Sanificazione e acquisto
dispositivi protezione

Deduz. Erogaz. Liberal) '<7
RPF2021 ,00 Social Bonus

Sistemi aecumLtlo integrag

Spese sanitarie
2023 rateizzate

52 ,00

,00

ITS Academy 30%

Confributo Unificato

53

56

,00 Start up RPF 2024 RN21
.13

,00 Occup. RN24, cot. 2
112

,00 Albltrato RN24, col. 5
115

,00 Scuola RN30
:27

,00 Deduz. start up RPF 2023
1:32

, 0 0 Deduz. Erogaz. Liberal] RPF2023
37

, 00 , BonlBca amblentale RPF 2024
.40

,00 Deduz. Erogaz. Lberall RPF2022
:43

,00 Depuratori acqua e ridtizione
consume plastica

,00 Attivitd fisica adattata
"51

,00

,00

ITS Academy 60%

,00111

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 IE

-S!
,00 III



Codice fiscale

Regime forfetario

per git esercenti : :;j|l
attivitad'impresa,^zz"" ^iRS371r
^S., ti«RS372 •

Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

Mod. N.

•: Codice fiscale Reddito •Nil
,00

III! 2 ,00

RS373 ' 2 ,00

Esercenti attivitii cf'impresa

I
I

t
RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utitizzati nell'attivita numero

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties)

nil

,ooi
,00

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,00
-!U

Esercenti attivita di lavoro autonomo

RS381 Consumi ,00

Aiutl di Stato BASE GIURIDICA

I
I
•

I

Codice

'I2'1

Comma

Quadro Tiponorma Anno Numero 1: Articolo Estensione
:;,::::

5

lumero Estensione
|^^^i^»»»"""»»"»ii'^'^!ii '•

RS401

Dimensionell
•impresa:,:||g|| °<lice attivia ATECe^

Data inizio

)rno mese anno

Data fine

giomo

;^ils!^^-T'Tipoiogi
liillill;.'. ;i costt!
iiB'affK::'-- s

m
N1

-1

•IS pQrto totals! aiuto spettartle

00

^;ii||||l||l|||g^i
DATI DEL PROGETTO

Codice Regione

^ostiage\^i

Codice ComuneJ|l|||^BBill^pl

II : aiuto ;|(
,28

,00 K

Ilrriiporto aiuto spettante

'oo||

Assenza

fmpresa Unica

IMPRESA UNICA

!M|

RS402
Codice fiscalaf

1

Codice fi scale •'
.11

:Sli

Codice fiscale

•n

sgs
•

2

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

isa

1
Acconti

soggetti ISA RS430

lumero di

riferimento
Qdel meccanismo

rental ie ro
RS490

sfr
^
s Codice ZES N. Periodo cf'imposta Reddito ZES

RS491y ,00
u

g
RedditoZES ::::l:[i';|l

,00]B

Codice ZES N. Periodo tfimposta
RS492

s;
§

Totals Reddito attrtbuito
RS493

,00 ' ,00 3

;economiche
ipeciali (ZES)

I"
I
I
s
I
I-

Reddito agevolabile

'o°B
Codice Annoiniao
ZES:, ! ^ agevolazione •.: :•••••• Primo periodo d'imposta^;;^^^_^..'Secondo periodo d'imposta :.:,•, :3;.^fferzo periodo ij'imposta;j^^

2 ,,:3 III 1 |p»

,ooBI ,oo|| ,ooRS494 Recuper°^
agevolazione •n

Quarto peri<^od1mposta ;;:.::[•:, ^'':-.^
^,:fsS9.''SSSSS!^^S;SaSS'WX9fx

,00 ,00

RS495 Totale da recuperare
%s:^!?l!

,00

00 'ooj

,00

I
^

i



Codice fiscale

Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

Mod. N. I 01
Dati relativi
all'opzione
"Patent box"

I
I

I

COST! INTRA-MUROS

Numero dei beni Perspnale

2

Software protetto da :' |
copyright

,00I

Ammortamenti

COSTI EXTRA-MUROS

Codice fiscaie fomitore

6

,00

Altricosti , ,_,||
'•

'°°1

Comma

T ^0-bls;:::s'|

RS531 Brevetti industriali
00 00 00

,00

RS532 Djsegni e modefti
00 00 00

00

?ft

I
!
j
a

LJ

I!
LU

I
s

i
^
g
I
I

I
g
^
LU

s
I



Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
a I 1111

^

I PERSONE IISICHE

^.-Sntrate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

g QUADRO RV
^ ADDIZIONALE
UJ REGIONALE

REDDITO IMPONIBILE
I- ECOMUNALEALURPGF

s Sezione I RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

Addizionale

ro regionale
•jall'IRPEF

I

Casi particolari addizionale regionale
;2

RV3
ADDIZIONALE REOIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ' , 00 }

i3

(di cui sospesa
:2 -o oig

RV4
ECCEDENZA 01 AD01ZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

OALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione ai cui ctedito da Quadra 1730/2023 p

,00 .!
s

I
I
•I:

RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAL1A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 I

Addizionate regionale trpef
da:fraaenere o da rimbofsare
ijsultante da 7300024

730/2024 :.^1::

TraHenuto da! sostituto Rjnnborsato

,00 2 ,00

IRV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

66100,001

813,OoB

373,00

'°°1
,00

:i;i^;

in

Ill
aa|ss

440,002

,00

ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DALCOMUNEiSezione 11-ARV9

i Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA
comunale

Aliquoteperscaglioni: x

Agevolazioni
2

!'
all'IRPEF RV11

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RCeRL 189,00 730/2023 0 F24 ,00'

aitre trattenute / 0 0 (di cui sospesa
:5 ,00 ) :<

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZtONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHtARAZIONE (RX3 col. S Mod. REDDITI 2023)

Cod. comune cfi cui crecfito da Quactro 1730s/2023

,00

::3

2

RV13 ECCEDENZA Dl AODtZJONAlE COMUNALE ALL'tRPEF RlSUtTANTE DALLA PRECEOENTE D!CH)ARAZIONE COMPENSATA NEL MOO, F24

730/2024

RV14
Addizionale comunale Irpef
da frattenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

2

449,00

lllBlll IMI

ill
,00

,00
•iffi

:!?'

260,00

,00
Sezione 11-B
Acconto
addizionale
comunale
all'IRPEF 2024

Agevotazloni

RV17

Imponibile

66100,00

Aliquote
per

scaglioni

•X 4

Atiquota Acconto dovuto

135,00 6

Addizionafe comunale
2024 frattenuta dal

datore di lavoro

57,00

tmporto trattenuto o vereato
<per dichiarazione integrativa)

7 ,00

Acconto da versare

78,00

LU

I!
!
s

i
LJ

I
i
I
I
I



s

i riSICHE

A.'

Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

CODICE FISCALE
1111111111111

PERIODO D'lMPOSTA 2023

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

I I

0 1

I QUADRO RX
S RISULTATO
S DELLA
a DICHIARAZIONE

I Sezione I
S Debiti/Crediti
|ed

eccedenze
i risultanti
I dalla
" presente

dichiarazione

i
I
5

§
Q

[£

I
I
s

I
LU

s

s

iu

I
s

i
I

Imposta a debito ; Imposta a credito
risultante datla risultante dalla

presente dichiarazione presents dichiarazione

RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionaie IRPEF

iRX3 Addizionate comunale IRPEF

RX4 Cedotare secca (LC)

Imp.sost. premi risuftato
RX5 e welfare aziendale

RX6
imp. aost, Tassazione mance
settore turistico-aiberghiero
e di ricezione (RC sez, VII)

RX7 Imposta sostitutiva di
capital! estera (RM sez. V)

RX8 tmposta sosti'tutiva redditi
di capitals (RM sez. V)

RX9
Imposta sostitutiva
proventi da deposit
a garanzia (RM sez. Vlt)

fmposta sostitutiva
RX10 ri»alutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RXI 2 tassazione separata

(RM sez. VI e XII)

Imposta sostitutiva
RX13 nailineamento vaiori

fiscali (RM sez. XIII)

Addizionale bonus e
RX14 stock option

(RM sez. XIV)

Imposta sosbtutiva redrfiti
IRX15 partedpazione impress

esters (RM sez. Vtll)

Imposta pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposts noleggio
RX17 occasionale

imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva suite
RX18 fezioni private

(RM sez. XVII)

Opzione per t'imposta sostitutiva
RX19 prevista dali'art. 24 ter del

TUIR (RM aaz. XVIIt)

Imposte sostitutivi
(RTsez.l-IIAeVn

sost. plus. Cripto-attivita
•_ssz_liSS_

Valutazione valore normal e
sez. VI 1)1CriDto-atliviU <RT

RX25 IVIE(RW)

RX26 IVAFE(RW)

RX27 Imposta Cripto-attivita (RW)

Impostasostitutiva
RX31 nuovi minfmi/confribuenti

forfetari (LM46 e LM47)

RX32
Imposts soslitutiva
tassa piana
incrementa!e(LM15)

RX33
Imposts sostitutiva
deduzioni exfra
contabili (RQ sez. tV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvaienze beni/aziencfa

(RQ sez. I)

RX35
Imposta sostitutiva
conferimenti SltQ/SIINQ
(RQ sez. III)

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII)

RX38 Imp. S08t. (RQ XXII)

Imp. sost. recupero utili
RX40 «_merv«diutile

(RQ - sez. XXItl)

RX41 I™P. sost. RQ-sez. XXVII)
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Codice fiscale L
Protocollo telematico: 24103113254962499 - 000001

Mod. N.

Sezione II

Crediti ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedenti
dichiarazioni

Codice
tribute

Eccedenza o credito
precedente ;; .»

RX51 IVA 2 ,00 <3

hnporto compensato
net Mod. F24

tmp&rto di cui
si chiede U rimbprso

,00 :4 ,00 5

;tmportoresktuo
;;<lacpmpensafe

,00
RX52 Contributi prewdenziali 1 ,0011 ,00 ,oo!B

s
'ooii

RX53 Imposts sostitutiva d) cui al quadra RT ,00 ,00 ,00

RX54 Altreimposte 1792 1834,00 ,00 ,00 1834,00

i

I.
Hezlone III

'§ Credito
tlRPEF

da ritenute
ri riattribuite
I.

RX55 Altreimposte ,00 ,00 ,00

RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,00

,00 III
r

Ill,00

,ooj|

RX57 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00
ill!!

RX58 Eccedenza ritenute
precedents dichiarazione

,00

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede Jl rimborso

2 ,00 3 ,00 4 ,00 5

Credito da utjtizzare
in compensazione

,00!"'E
sezlone IV

^ Versamenti

i periodic!
S omessi

I
I
I
§'
I

Mno

&::

liiii..
Differenza tra )VA periodica

dovuta e !VA periodica versata
Differenza fra credito

potenziale e credito effettivo

2 ,00 ,00||

'II

tVA periodica versata a seguito di !^
comunicazioni in anni pfecedenti,,;:|;i^|

'ooiB
:4

RX59
IVA periodica versata a seguito
dt comunicazione d'irregolarEtA

IVA periodica versata a
•guito di cartella di pagamento

Versamerrti sospesi |^!::|,i
per eventi eccezionali '::::::|^y:

:;!imi

,00 '"offir

Codice fiscale
:.iS|:.

; 10

Credit rato

00 00
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